dołączony, w którym wymienione są towary ulegające o cechowaniu z powołaniem się na właściwe pozycje taryfy, stosuje się zarówno i do podobnych towarów rossyjskich w taryfie do wzajemnego handlu z Cesarstwem wymienionych.

w Warszawie dnia 1/13 maja 1848 roku.

TWORZENIE SIĘ TŁUSZCZU w ORGANIZMIE ZWIERZĘCYM

(przez R. F. Jurkiewicza).

(z *Tygodnika Lekarskiego*).

Przed kilku laty powstał spór pomiędzy pracownikami nowej chemicznej szkoły francuskiej i Liebigiem, względem tworzenia się tłuszczu w organizmie zwierzęcym.